TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Detalizéti rezultati

Baggerohr, Max Kopéjais laiks: 1:28:02.78
Klubs: Team Bison
Numurs: 282
Enduro Vieta distancé: 323 (no 520)
Distances labakais laiks: 55:13.23

Grupa: Vieta grupa: 137(no 220)
Men Grupas labakais laiks: 55:13.23
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Prolog 3:19.15 137 0:52.98 293 0:52.98 3:19.15 137 0:52.98 293 0:52.98
Stage 1 5:27.93 135 1:34.58 281 1:34.58 8:47.08 133 2:25.40 278 2:25.40
Stage 2 4:33.42 119 0:46.30 240 0:46.30 13:20.50 128 3:11.70 262 3:11.70
Stage 3 5:39.88 133 1:42.50 271 1:42.50 19:00.38 125 4:54.20 259 4:54.20
Stage 4 11:24.27 121 2:02.89 257 2:02.89 30:24.65 121 6:50.19 257 6:50.19
Stage 5 17:47.67 168 13:09.44 405 13:09.44 48:12.32 165 19:59.63 392 19:59.63
Stage 6 10:53.88 134 2:47.98 285 2:47.98 59:06.20 157 22:47.61 360 22:47.61
Stage 7 14:10.32 142 5:54.63 335 5:54.63 1:13:16.52 150 28:42.24 344 28:42.24
Stage 8 5:30.63 109 1:29.71 222 1:29.71 1:18:47.15 143 30:11.95 335 30:11.95
Stage 9 9:15.63 129 2:37.60 290 2:37.60 1:28:02.78 137  32:49.55 323  32:49.55
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